МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3 ИМЕНИ БЕЛИЕВА

САЙДЫ-МАГОМЕДА МИНКАИЛОВИЧА»
 (МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №3 им. Белиева С-М.М.»)

МУ «Курчалойнмуниципальни кIоштандешаранурхалла»
Муниципальнибюджетниюкъарадешаранучреждени

 «Б1АЬЧИ-ЮЬРТАРА №3 ЙОЛУ БЕЛИН МИНКАИЛАН САЙДЫ-МОХЬМАДАН Ц1АРАХ
ЙОЛУ ЮККЪЕРА ИШКОЛ»

(«Б1АЬЧИ-ЮЬРТАРА №3 ЙОЛУ БЕЛИН М.С-М. Ц1АРАХ ЙОЛУ»)

П Р И К А З

01 декабря 2022 г. № 195
с. Бачи-Юрт

О внесении изменений в приказ №101 от «30» августа 2021 г. «О
создании в 2021 году Центра образования естественно – научной и
технологической направленности «Точка Роста»

    В связи с необходимостью замены ответственного лица,приказываю:

1. Внести изменение в приказ №101 от «30» августа 2021 г. «О создании в
2021 году Центра образования естественно – научной и технологической
направленности «Точка Роста».
2. Пункт 5 приказа от 30.08.2021 г. читать в следующей редакции: назначить
руководителем Центра «Точка роста» Дугуеву Зуру Мусаевну, заместителя
директора по УВР.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                 Ш.З.Элимханов

С приказом ознакомлена                                       Дугуева З.М.

		2023-04-10T09:51:24+0300
	Элимханов Шамиль Зайндиевич